Агентство коммерческой недвижимости «Дмитриев и партнеры»

Россия, 650003, г. Кемерово, проспект Ленинградский 47а, пом. 28. GMT+07:00.
т.  +7(384) 249-21-10, +7(961) 729-21-10

ИНН 420513128257    ОГРНИП 306420504000055

e-mail: info@delokem.ru    www.delokem.ru     https://t.me/Dmitriev_and_partners

Исх. № 03/08/2022

Реквизиты исполнителя/поставщика:

Индивидуальный предприниматель Дмитриев Игорь Евгеньевич.

Адрес юридический: РФ, г. Кемерово, 650003. пр. Ленинградский, д. 47А, пом. 28.

т. (384-2) 49-21-10, 8-960-923-0004

Адрес местонахождения: РФ, г. Кемерово, 650003. пр. Ленинградский, д. 47А, пом. 28.

+7(384) 249-21-10, +7(961) 729-21-10, GMT+07:00

E-mail: info@delokem.ru

http://www.delokem.ru

https://t.me/Dmitriev_and_partners

Свидетельство о гос. регистрации № 002822340 от 09.02.2006 г. выдано Инспекцией федераль-

ной налоговой службы по городу Кемерово Кемеровской области;

ОГРНИП   306420504000055;

ИНН    420513128257;

КПП    нет;

Р./счет №   р/с № 40802810300530004208 Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО) г.

Москва

К./счет №   к/с 30101810145250000411

БИК      044525411

Дополнительно:

ОКПО   0148049117

ОКАТО   32401365000

ОКТМО   32701000

ОКОГУ   49015

ОКФС   16

ОКОПФ   91

ОКВЭД   68.31 (Основной вид деятельности. Деятельность агентств недвижимости

за вознаграждение или на договорной основе)

Копии документов по запросу.

С уважением,

Дмитриев И. /директор/

mailto:info@delokem.ru
http://www.delokem.ru/
https://t.me/Dmitriev_and_partners
mailto:info@delokem.ru
http://www.delokem.ru/
https://t.me/Dmitriev_and_partners